
UCHWAŁA NR XLVIII/241/17
RADY GMINY PACANÓW

z dnia 11 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017r. poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, (jednolity tekst Dz. U. z 2017r. poz. 2077). Rada Gminy Pacanów uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Pacanów Nr  XXXVI/172/16 z dnia 29 grudnia 2016 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w zakresie   wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie z  załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Pacanów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Nowicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 4002



  Załącznik nr 1 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW  
 Nr dokumentu Uchwała nr XLVIII/241/17  
 Data podjęcia 2017-12-11  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 370,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 370,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 370,00  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 13 000,00  

  40002  Dostarczanie wody 13 000,00  

   0830 Wpływy z usług 13 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa - 1 039,01  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 039,01  

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości - 1 039,01  

 750   Administracja publiczna - 2,47  

  75011  Urzędy wojewódzkie - 2,47  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 2,47  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 647,91 
 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

5 483,71 
 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 467,11  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 11,60  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

654,20 
 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 429,20  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 225,00  

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

510,00  

   0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 
za częstotliwości 

510,00  

 758   Różne rozliczenia 69 457,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 69 457,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 69 457,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 303,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00  

   0830 Wpływy z usług 5 000,00  

  90002  Gospodarka odpadami 303,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 290,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13,00  

     94 736,43  
  
     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4002



Załącznik nr 2 
Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW 

Nr dokumentu Uchwała nr XLVIII/241/17 

Data podjęcia 2017-12-11 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 13 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 13 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  - 49,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 582,33 

  4300 Zakup usług pozostałych - 533,07 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4220 Zakup środków żywności - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 150,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 919,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 498,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 417,36 

 75095  Pozostała działalność - 2 569,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 040,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - 5 189,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 420,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  - 33,10 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 58,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 349,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440,63 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 18 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

801   Oświata i wychowanie 75 213,21 

 80101  Szkoły podstawowe 48 955,09 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 267,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 554,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4002



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 924,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 941,67 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 3 034,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 736,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 736,00 

 80104  Przedszkola  13 328,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 407,42 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

2 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 621,00 

 80110  Gimnazja 8 955,61 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 236,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 611,01 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 5 592,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 569,21 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 20,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 11,98 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 116,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 637,38 

  4270 Zakup usług remontowych - 2 959,76 

  4300 Zakup usług pozostałych - 872,63 

  4430 Różne opłaty i składki 172,20 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 600,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

5 371,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 371,88 

 80195  Pozostała działalność - 4 703,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 5 003,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 450,00 

852   Pomoc społeczna 1 012,50 

 85202  Domy pomocy społecznej 12 388,99 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

12 388,99 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4002



  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 9 197,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 597,24 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

1 134,25 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

1 134,25 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 3 313,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75,93 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 682,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 86,10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 450,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 40,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 171,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 052,00 

 85401  Świetlice szkolne - 1 052,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 52,00 

855   Rodzina - 1 012,50 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 345,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 721,63 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 561,10 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 5,96 

 85504  Wspieranie rodziny - 1 012,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 012,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 575,22 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 575,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4002



  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 575,22 

 

Razem: 94 736,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4002



Załącznik Nr 3

do Uchwały nr XLVIII/241/17

Rady Gminy Pacanów

z dnia 11 grudnia 2017 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. O10 O1010
Opracowanie studium 

wykonalności i wniosku do 

RPO

3 700,00 3 700,00 0,00 0

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pacanów

2 400 40002

Studium Wykonalności 

Inwestycji dla projektu pod 

nazwą: "Podniesienie jakości 

obsługi mieszkańców 

poprzez wdrożenie 

innowacyjnych rozwiązań 

wpływających napoprawę 

efektywności i dostępności e-

usług"

11 562,00 11 562,00 0,00 0

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pacanów

3 400 40002

Modernizacja automatyki 

oraz pomieszczeń stacji 

uzdatniania wody, zmiana 

technologi dezynfekcji wody

30 000,00 30 000,00 0,00 0

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pacanów

rok budżetowy 

2017 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4002



4 801 80104

Dokumentacja projektowo-

kosztorysowa - Budowa 

Przedszkola 

Samorządowego w 

Pacanowie wraz z 

zagospodatrowaniem terenu

39 335,40 39 335,40 0,00 0

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pacanów

5 900 90015

Wykonanie linii LED wg 

opracowanych projektów  

Pacanów, Kępa 

Lubawska,Żabiec 

78 000,00 78 000,00 0,00 0

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pacanów

6 754 75412

Zakup średniego samochodu 

strażackiego wraz z 

wyposażeniem dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

w miejscowości Pacanów

760 140,00 190 035,00 0,00 0

A.      

B.

C.

D. 

570 105,00
Urząd Gminy 

Pacanów

7 754 75412
Zakup kotła grzewczego i 

nagrzewnicy- OSP Oblekoń
9 850,00 9 850,00 0,00 0

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pacanów

8 754 75412
Modernizacja remizy OSP 

Biechów
18 774,79 18 774,79 0,00 0

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pacanów

9 754 75412
Modernizacja remizy OSP 

Sroczków
23 380,10 23 380,10 0,00 0

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pacanów

10 801 80101 Zakup pieca gazowego 5 800,00 5 800,00 0,00 0

A.      

B.

C.

D. 

0,00 SP Oblekoń

11 921 92109
Modernizacja świetlicy w 

Zborówku
5 249,64 5 249,64 0,00 0

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pacanów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4002



12 921 92195
Zakup namiotu 

cateringowego
6 393,97 6 393,97 0,00 0

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pacanów

13 600 60078

Przebudowa dróg gminnych: 

nr 361090T Zborówek 

"Lesisko", nr 361048T 

Zborówek Nowy "Zarowie", 

nr361143T Zborówek 

"Patrówka", nr 361062T 

Pacanów-Kwasów, nr 

361045T Sroczków-

Pacanów, nr 361074T 

Wójcza w kir. Wójeczki

1 084 371,81 261 730,81 0,00 0

A.822641    

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pacanów

14 400 40002 Zakup sprzętu BHP 30 000,00 30 000,00 0,00 0

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pacanów

15 921 92195
Zakup sprzętu 

nagłośnieniowego
9 150,00 9 150,00 0,00 0

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pacanów

16
600              

754

60017    

75421

Modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych nr ewid 1101 w 

miejscowości Słupia od km 

0+000 do km 0+492 oraz 

modernizacja drogi nr 1701 -

Słupia

86 700,00 68 000,00 0,00 0

A.      

B.18700

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pacanów

2 202 407,71 790 961,71 0,00 0,00 841 341,00 570 105,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4002



 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do Uchwały nr XLVIII/241/17 z dnia 11.12.2017 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 603 175,75  

 01095  Pozostała działalność 603 175,75  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 507,53  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 101,08  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 107,96  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 897,80  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 237,60  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 975,00  

  4430 Różne opłaty i składki 591 348,78  

750   Administracja publiczna 72 089,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 72 089,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 255,98  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 356,56  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 476,46  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 944,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 944,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 328,15  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228,31  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 32,54  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 355,00  

801   Oświata i wychowanie 88 501,00  

 80101  Szkoły podstawowe 65 382,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4002



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 647,31  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 734,69  

 80110  Gimnazja 22 775,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225,48  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 549,52  

 
 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

344,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 340,00 

851   Ochrona zdrowia 1 190,00 

 85195  Pozostała działalność 1 190,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 190,00 

852   Pomoc społeczna 188 595,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

50 324,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 324,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 138 271,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 781,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 914,34 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 907,32 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 798,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 098,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 386,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4002



855   Rodzina 8 396 778,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 843 489,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 129,26 

  3110 Świadczenia społeczne 4 770 820,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 296,73 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 188,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 570,98 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 096,94 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 756,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 844,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

3 553 128,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 556,72 

  3110 Świadczenia społeczne 3 250 398,71 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 596,52 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 911,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 288,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 488,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 244,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4002



  4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 675,40 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,32 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 106,50 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 050,04 

 85503  Karta Dużej Rodziny 161,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161,00 

 

Razem: 9 355 272,75 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4002


		2017-12-14T08:38:39+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




